
Únorový UnderFolk: Žofie Kabelková a Durmančiny Bylinky

Napsal uživatel Saša Niklíčková
Sobota, 12 Únor 2022 20:32

  

V pořadí již čtvrtý díl hudebního pořadu UnderFolk přivítá 17. února křehkou písničkářku Žofii
Kabelkovou
, s níž po delší době zahraje boleslavskému publiku také místní duo 
Durmančiny Bylinky
. Pořad se tentokrát bude konat v Café Svět na Komenského náměstí.
 
Žofie Kabelková je písničkářka doprovázející se na kytaru či ukulele, která svými písněmi, jimž
přezdívá „pračky pro duši“, překračuje hranice folkového písničkářství a vydává se do
neprozkoumaných krajin kolem sebe i v sobě. 

Na kontě má prozatím dvě sólová alba, z nichž druhé, Peřiny z vody, bylo nominováno na
cenu Anděl v kategorii folk.
 
Druhým vystupujícím na čtvrtém UnderFolku bude domácímu publiku jistě dobře známé
hudební duo 
Durmančiny Bylinky
v obsazení Romana Cikraiová a Zdeněk Sedlář. Se svou autorskou tvorbou, v níž nechybí
žánrové výlety ani pestré textové obrazy, doplní sestavu koncertu, který se bude konat 17.
února od 19 hodin v Café Svět na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi.
 

Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji na internetovém serveru GoOut , popřípadě přímo
na místě.         

 1 / 1

https://goout.net/cs/underfolk-zofie-kabelkova-and-durmanciny-bylinky/sziibts/

